（様式１）
瑞浪市地域クラブ登録申込書
瑞浪市長　様

下記のとおり瑞浪市地域クラブへの登録を申し込みます。
	クラブ名

	クラブ代表者
	氏名
住所
連絡先　メールアドレス：
　　　　電話番号　　　：
次の項目に同意の上、☑を入れてください。
・瑞浪市地域クラブガイドラインを遵守した運営をします。　□
（任期予定　　　　　年　　　月まで）

	クラブ事務担当者
（主な連絡先）
同上なら記載不要
	氏名
住所
連絡先　メールアドレス：
　　　　電話番号　　　：

	クラブ指導者

※複数いる場合は
代表する２名をご記入ください。
	氏名
岐阜県スポーツ協会指導者認定証　　なし・あり
公認スポーツ指導者資格　　なし・あり（　　　　　　　　　　）

	氏名
岐阜県スポーツ協会指導者認定証　　なし・あり
公認スポーツ指導者資格　　なし・あり（　　　　　　　　　　）

	クラブ種目

	クラブ構成員
	市内中学生（　　　　　　）人
市外中学生（　　　　　　）人
小学生　　（　　　　　　）人
高校生　　（　　　　　　）人
成人　　　（　　　　　　）人

	主な活動場所

	主な活動日と時間

	会費
（その他年間経費）
	（月・年）　　　　　　　　　　　　　円
（遠征等で係るおよその年間費用など　　　　　　　　　　円）

	クラブの特徴
	この内容を一覧表に掲載します。

	保険加入の有無
	· 加入済み　　□　加入予定
保険の名称　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	生徒保護者からの見学等の申込方法
	メール　・　電話　・　直接クラブ会場へ　・　クラブSNS

	情報公開レベル（個人情報に係る内容）
	瑞浪市地域クラブ一覧表で公開してもよいものに☑︎を入れてください。
□　代表者氏名
□　クラブ代表者のメールアドレス
□　クラブ代表者の電話番号
□　クラブSNS

	個人情報の取扱について
	本用紙に記入した個人情報等は、会員を募集する団体と活動したい方とを結び付けるために瑞浪市ホームページ、配布版一覧表で公開します。また各種情報を送付する場合があります。情報公開に伴うトラブルについては、各団体で対処していただきますのでご了承ください。これらの内容に同意する場合は、☑︎を入れてください。
· 上記内容に同意する。

	提出日
	　　年　　月　　日
記入者氏名

提出先　スポーツ関係　スポーツ文化課（瑞浪市民体育館）
文化芸術関係　生涯学習課（瑞浪市総合文化センター）